
拝啓　少暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。

さて、この度別紙のとおり第15回高知県よさこいレディースオープンバドミントン大会を開催いたします。

お楽しみ抽選会やじゃんけん大会、　　　　　　　　　　　　もご用意しておりますので、

多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

公式ラインでは、加盟クラブの紹介や大会情報、

試合結果の画像など楽しい情報をたくさん載せています。

是非、上記QRコードより、おともだち登録をお願い致します。

登録してくださった方で、大会ご参加の方には、　　　　　　　　

　　　　　　　　　を予定しております。

また、大会当日は　　　　　　　　　　　　　　　　　も行います。

是非、皆様のご参加お待ち申し上げております。

第１5回高知県よさこいレディースオープンバドミントン大会のご案内

高知県レディースバドミントン連盟

高知県レディースバドミントン連盟は、

公式ラインを始めました。

抽選会
じゃんけん大会

アイスクリン



1. 高知県レディースバドミントン連盟

2. 高知県バドミントン協会

3. ヨネックス（株）・（株）ゴーセン

4. 令和７年１１月３日（月･祝）　　受付 ８：１５より    開会式 ８：４５　　　試合開始 ９：００　　　　　

5. くろしおアリーナ（高知市五台山１７３６－１　TEL:０８８－８７８－１１５０）

6. 団体リーグ戦

7. 原則として令和７年度(財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による

8. クラス分けは、下記のとおり。３ダブルスの対抗戦とする

各県の１部級、又は競技経験豊富な者

Ａ　―　各県の２部級

Ｂ　―　各県の３・４部級、又は経験年数１５年以上の者

Ｃ　―　上記以外の者

初級及び１部、２部に該当しない者

組み合わせは主催者側に一任のこと

9. ① 原則として同一クラブの選手でチーム編成すること。ただし、県外チームにおいては混成可

（人数においてチーム編成が難しい場合は主催者に相談も可）

② チームは選手５名～８名とする

③ 1人２回まで出場可能であるが、同じパートナーとは組まないこととし、

第１ダブルスに出た者は、第２ダブルスに出場できないこととする

④ 申込締め切り後の選手変更届けは当日受付時までに申し出ること

10. 令和７年度各都道府県レディースバドミントン連盟登録者であること

11. 所定の申込用紙に記入のうえ下記へ郵送のこと

〒 ７８１－０３１４ 高知県高知市春野町南ヶ丘５-８-３

土居　迪子 TEL　０９０-６２８４-７７８８

12. 令和　７年　１０月　２日（木）　必着

13. (１)　１チーム　１２，０００円　（シャトル込）

(２)　参加料はクラブ名と申込責任者名を記入の上、１０／２（木）までに

下記に入金のこと（振込料は申込者負担）

・四国銀行潮江支店　普通　口座番号　０６４２４９４

　高知県レディースバドミントン連盟

※ 申込後に出場を取り消されても参加料は返金しません

14. 各ブロック上位チームに賞品あり

15. ① 服装は自由とする

ただし、ウェア(上衣)背面には申込時のチーム名が判断できるものを明示すること

② 大会当日における負傷者には応急対応はするが、

以後の責任は主催者では負わない

なお、各自スポーツ保険に加入していることが望ましい

③ その他は主催者一任とする

16. 〈　担当　〉 市川　　治代

携帯　　０９０－１１７１－７５０８

３部

第１5回高知県よさこいレディースオープンバドミントン大会開催要項

主 催

後 援

協 賛

日 時

会 場

種 目

競 技 規 則

競 技 方 法

1部

２部

そ の 他

問い合わせ先

チ ー ム 編 成

参 加 資 格

申 込 方 法

申 込 締 切

参 加 料

賞 品


